
Soutěž EduFestival 1. 10. 2024
1. Pravidla soutěže:

Soutěž, výběr a vyhlášení vítězů proběhne během EduFestivalu 1. 10. 2024. Začátek
soutěže je v 13:00 a konec 16:30. V soutěži výherci obdrží následující ceny:

● 2x dárkový poukaz na online jazykový kurz v hodnotě 5 290 Kč,
● 2x dárkový poukaz na Online výuku rychlého čtení,
● 2x voucher od Laba v hodnotě 20 000 Kč,
● 6x kniha od Audiolibrix.

2. Podmínky soutěže:
○ Sledujte instagramový profil Education.cz:

https://www.instagram.com/educationcz/?hl=en
○ Sdílejte stories z EduFestivalu 1. 10. 2024 na Instagramu a označte profil

@Educationcz.
○ Po vyhlášení se musí výherci dostavit na Info stánek, kde si mohou cenu

vyzvednout - do 18.00, nebo se ozvat do soukromých zpráv, kde s nimi proběhne
domluva ohledně doručení výhry. Neozve-li se výherce do 7 pracovních dnů od
zveřejnění informace o výhře, výhra připadne na jiného soutěžícho.

3. Výherci budou vybráni náhodnýmvýběrem (random selection) během EduFestivalu.
4. Pro komunikaci a účast v soutěži je nutné mít aktivní instagramový profil.
5. Účastníkem soutěže se může stát každá fyzická osoba, která dosáhla věku 15 let, má

vytvořený vlastní uživatelský účet na Instagramu, adresu pro doručování na území
České republiky a souhlasí s těmito podmínkami účasti na soutěži (dále jen „účastník“).
Pořadatel si vyhrazuje právo ověřit věk výherce jakékoli výhry tím, že ho vyzve k
předložení dokladu totožnosti. Osoby mladší než 18 let a osoby bez plné způsobilosti k
právním úkonům se mohou soutěže zúčastnit pouze se souhlasem zákonného
zástupce. Pokud se soutěže zúčastní účastník mladší než 18 let nebo účastník, který
nemá plnou způsobilost k právním úkonům z jiného důvodu, má se za to, že se soutěže
účastní s předchozím výslovným souhlasem svého zákonného zástupce, který v plném
rozsahu souhlasí s pravidly a podmínkami soutěže a uděluje příslušné další souhlasy
podle ustanovení tohoto statutu. Zákonný zástupce účastníka prokáže v případě výhry
náležitě svou i účastníkovu totožnost. Pokud je výherce nezletilý nebo není oprávněn k
právním úkonům v plném rozsahu, cenu obdrží po potvrzení výhry prostřednictvím
svého zákonného zástupce.

6. Společnost Education, s r.o. si vyhrazuje právo na změnu/doplnění pravidel a
zkrácení/prodloužení/zrušení soutěže.

7. Na výhry ze soutěže se nevztahuje právní nárok, nárok na výhru nelze převést na další
osobu. Nelze požadovat místo výher finanční plnění/jiné zboží. Vymáhání výhry soudní
cestou není možné. Výhra nelze vyměnit.

https://www.instagram.com/educationcz/?hl=en


8. Pořadatelem této soutěže je společnost Education, s r.o., Meta ani žádné další
společnosti mezi pořadatele nepatří a na průběhu soutěže se nijak nepodílí.


